
Séance du 15 octobre 2024 

 

 

 

L'an deux mille vingt-quatre, le 15 du mois d’octobre, à 20 heures, le 

Conseil Municipal de la Commune de PLAN, dûment convoqué, s'est 

réuni en session ordinaire, sous la présidence de Monsieur Patrick 

CUGNIET 
 

Date de la convocation :  

Le : 10/10/2024 

 

 

 

D29_10_2024 

Objet : délibération fixant les redevances d’occupation du domaine public 

  
 

Vu le code général de la propriété des personnes publiques et notamment les articles L 2122-1 

à L 2122-3 et L 2125-1 à L 2125-6 ; 

Vu le code de la voirie routière et notamment son article L 113-2 ; 

Considérant que les collectivités territoriales peuvent délivrer, sur leur domaine public, des 

autorisations d'occupation temporaire, que ces actes unilatéraux sont précaires et peuvent être 

révoqués à tout moment par la personne publique propriétaire ; 

Considérant qu'ils ne confèrent pas de droits réels à l'occupant et sont soumis au paiement 

d'une redevance. 

Après en avoir délibéré, le conseil municipal décide d’accepter le montant de la redevance 

qu’ENEDIS lui alloue au titre de l’année 2024, soit 287.00€ et dit qu’un titre de recette sera 

émis pour ce montant. 

 
 

D30_10_2024 

Objet : déploiement d’un Centrex  
 

Cette délibération est différée par manque d’informations techniques précises. 

 

Nombres de 

conseillers en 

exercice : 10 

Présents : 08   

Votants : 08+ 1              

Noms Présents Absents non 

excusés 

Absents 

excusés 

Pouvoir de vote 

CUGNIET Patrick  x    

HEYD Coralie x    

ORCEL Jean-Pierre x    

BILLOD Jérémy x      

BERNAL Valérie       Coralie HEYD 

SANCHEZ Alain x      

PRAT Marie-Christine x     

MICHEL-GORDAZ Christine x     

BERNARD Vincent x     

GAY Stéphane    x  


